
Navn Postnr. By Kontakt (website, Facebook eller e-mail)
Svanemøllebugtens Vinterbadelaug 2100 København Ø http://www.svanevinterbad.dk/
Det Kolde Gys 2100 København S http://detkoldegys.dk/
De ensomme Søkøer 2300 København S info@lergaard-philipsen.dk
Vinterbad Bryggen 2300 København S http://www.vinterbadbryggen.com/
Badekompagniet Sluseholmen 2450 København SV http://www.badekompagniet.com/
Ishøj Strandbadeforening Isbjørnen 2635 Ishøj http://ishojstrandbadeforening.dk/
Vinterbadere i Hvidovre 2650 Hvidovre http://www.hvidovrevinterbadere.dk/
Vinterbadelauget Bifrost 2660 Brøndby Strand http://www.vinterbadelauget.dk/
Solrød Strand Vinterbadeklub - Vikingelauget 
Freya

2680 Solrød Strand https://solroedvinterbadeklub.wordpress.com/

Kastrup Søbadere 2770 Kastrup https://www.facebook.com/pages/Kastrup-
S%C3%B8badere/103014253172813

De Dragør Vandhunde 2791 Dragør http://dedragoervandhunde.dk/
Vinterbadeklubben Furesøen 2840 Holte http://www.vinterbadeklubben-furesoe.dk/
Kinabugtens Venner 2840 Holte famborg@post6.tele.dk

Vikingelaug Charlottenlund 2900 Hellerup https://www.facebook.com/pages/Vikingelauget-
Charlottenlund/404190632973585

Hellerup Roklubs Vinterbad 2900 Hellerup http://www.hellerup-roklub.dk/badstuen
Charlottenlund Søbad 2920 Charlottenlund http://www.charlottenlund-soebad.dk/
Taarbæk Vinterbadere 2930 Klampenborg http://www.taarbaek.dk/vinterbad/
Arnes Vinterbadere 2930 Klampenborg http://www.arnesvinterbadere.dk/
Skodsborg Vikingelaug 2942 Skodsborg http://www.skodsborgvikingelaug.dk/

Vedbæk Vikingelaug 2950 Vedbæk http://www.vedbaek-vikingelaug.dk/

Hewlett-Packard Vinterbadeklub 2950 Vedbæk http://www.leanit.dk/hpbadeklub/
Hørsholm-Rungsted Vikingelaug 2960 Rungsted Kyst http://horsholm-rungsted-vikingelaug.dk/wordpress/
Nivå Pingvinerne 2990 Nivå http://nivåpingvinerne.dk/
Snekkersten Badelaug 3000 Helsingør http://snekkerstenbadelaug.dk/
Kronborg Badelaug 3000 Helsingør http://kronborgbadelaug.dk/ombadelauget.html
Espergærde Badelaug 3060 Espergærde http://www.espergaerde-badelaug.dk/
Hornbæk Vinterbadelaug 3100 Hornbæk http://hornbaek-vinterbadelaug.dk/
Tisvildeleje Vinterbadere 3220 Tisvildeleje https://tisvildeleje-vinterbadere.dk/
Gilleleje Vintersvømmere 3250 Gilleleje http://www.gillelejevintersvoemmere.dk/
Gilleleje Havbad 3250 Gilleleje http://www.gillelejehavbad.dk/
Badeklubben Trekanten 3390 Hundested http://badeklubbentrekanten.dk/
Badeklubben Lynæs Havbad 3390 Hundested http://www.lynaeshavbad.dk/
Nødebo Vikingerne 3480 Fredensborg http://www.nbovikingerne.dk/
Vinterbadeklubben Furisterne 3500 Værløse furisterne@gmail.com
Isbryderne Frederikssund 3600 Frederikssund isbryderne@hotmail.com
Rønne Vinterbadere 3700 Rønne ikp.inv@mail.dk
Vinterbaderne ved Hullehavn 3740 Svaneke jbcopyright@gmail.com
Svaneke Vinterbadeklub 3740 Svaneke larsrandorff@gmail.com
Roskilde Vikinge Vinterbadere 4000 Roskilde http://www.roskildevinterbadere.dk/
Vinterbadeforeningen Istapperne 4040 Jyllinge snc@oceanos.dk
Sorø Vinterbadeklub - Hold Hovedet Koldt 4180 Sorø ingejuhl@ofir.dk
Storebælt Vinterbadere 4220 Korsør http://storebaeltvinterbadere.dk
Lady Swim / Morgenfruerne 4230 Skælskør http://www.husmoderforeningen.dk/lady-swim
Reersø Vinterbadere 4281 Gørlev http://www.reersoe.dk/vinterbadere.html
Holbæk Vinterbadere / Vintervenedig 4300 Holbæk http://www.vintervenedig.dk/

Vinterbadeklubben Isfuglene 4400 Kalundborg http://www.vinterbadeklubben-isfuglene-
kalundborg.dk/

Odsherred Badelaug 4500 Nykøbing S klintrup@vestnet.dk
Rørvig Helårsbadere 4581 Rørvig http://www.roervig-helaarsbadere.dk/
Køge Vikingelaug Valkyrien 4600 Køge http://www.valkyrien-koege.dk/
Præstø Vinterbadeklub 4720 Præstø bchristiansen36@hotmail.com
Karrebæksminde Vinterbadeklub "Isfuglen" 4736 Karrebæksminde http://www.karrebaeksmindevinterbadeklub.dk/
Vintergæs-Vordingborg Vinterbadelaug 4760 Vordingborg vigr@mail.dk
Stege Badelaug 4780 Stege https://da-dk.facebook.com/www.stegebadelaug.dk/
Vinterbadernetværket i Guldborgsund 4800 Nykøbing Falster http://vinterbadernetvaerket-i-guldborgsund.dk/
Vinterbadere "Hylerne" 4913 Horslunde http://www.onsevighavn.dk/vinterbadere/
Søens Folk 5220 Odense SØ http://www.davinde.info/vinterbaderklub
Bøgebjerg Vinterbadere 5300 Kerteminde lise3@mail.dk
Kerteminde Vinterbadere 5300 Kerteminde http://kerteminde-vinterbadere.dk/
Bogense Vikingelaug 5400 Bogense http://www.bogense-vikingelaug.dk/
Klintevikingerne 5600 Faaborg http://www.klintevikingerne.dk/
De Hvide Engle 5600 Faaborg dehvideengle@gmail.com
Vikingelauget Erik Klipping 5800 Nyborg http://www.erikklipping.dk/
Vinterbaderne i Marstal 5960 Marstal mail@bonielsen.dk

De Ærøske Vinterbadere 5970 Ærøskøbing
https://da-dk.facebook.com/pages/De-
%C3%86r%C3%B8ske-
Vinterbadere/468474429831155

Hop i Fjorden 6000 Kolding http://www.hopifjorden.dk/
Kong Hathars Vikinger 6100 Haderslev http://konghatharsvikinger.dk/
Aabenraa Roklubs Vinterbadere 6200 Åbenrå http://www.aabenraaroklub.dk/
Vikingeklubben i Aabenraa 6200 Åbenrå http://vikingeklubben-i-aabenraa.webs.com/
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Sønderborg Vikingeklub 6400 Sønderborg http://www.sonderborg-vikingeklub.dk/

Nordals Vinterbadere 6430 Nordborg http://pak.landsbylaug.dk/foreninger/nordals-
vinterbadere/

De Blå Istapper, Jels Vinterbadeklub 6630 Rødding
https://www.facebook.com/De-Bl%C3%A5-Istapper-
Jels-Vinterbade-klub-
1619856921602856/?ref=page_internal

Ho Bugt Sejlklub Morgenbaderne (HBS) 6710 Esbjerg V http://www.hbsejlklub.dk/pages/morgenbaderne/forsi
de_morgen.htm

Vinterbaderne Fanø 6720 Fanø vinterbadernefanoe@gmail.com
Skærbæk Vinterbadeklub - Isbjørn 7000 Fredericia http://vinterbadning.blogspot.dk/
Vejles varme sild og skrubber 7100 Vejle hhch@profiber.dk
Vinterbaderforeningen Morgenrøden 7120 Vejle Ø karen_blok_jensen@hotmail.com

Vinterbaderne i Juelsminde 7130 Juelsminde
https://www.facebook.com/Vinterbaderne-i-
Juelsminde-
1499565813670362/about/?ref=page_internal

Den gule badeand 7400 Herning https://www.facebook.com/groups/80381416637923
9/?fref=ts

Isfuglene 7400 Herning bentemoltrup@gmail.com

Lemvikingerne 7620 Lemvig http://www.lemvigroklub.dk/vinterbadning/lemviking
erne/?s=42

Thisted Vinterbadeforening 7700 Thisted https://vinterbadningthisted.wordpress.com/
Hop i Havbadet 7700 Thisted http://hopihavbadet.dk/
Vinterbaderne i Skive (Viski) 7800 Skive http://www.viski.dk/
Sundsøre Vinterbadere 7870 Sundsøre m-rosen@hotmail.com
Aaret Rundt 7900 Nykøbing Mors http://www.aaret-rundt.dk/
Vikingeklubben Jomsborg 8240 Risskov http://www.jomsborg.minisite.dk/
Vinterbadeklubben Ballehage 8270 Højbjerg http://vinterbadeklubben-ballehage.dk/
Vikingeforeningen Morgenbaderne ved 
Ballehage Søbad

8270 Højbjerg http://morgenbader-ballehage.dk/

Odder Vinterbadeklub 8300 Odder http://oddervinterbadeklub.dk/
Vinterbadeklubben SIKU 8305 Samsø bent.engraff@yahoo.dk
Vikingerne Ebeltoft 8400 Ebeltoft http://www.vikingerne-ebeltoft.dk/page8.php
Mols Vinterbadere 8400 Ebeltoft http://www.molsvinterbadere.dk/
Vinterbaderne i Grenaa 8500 Grenaa http://www.vinterbaderneigrenaa.dk/
Anholt Vinterbadeklub 8592 Anholt http://anholtvinterbadeklub.blogspot.dk/
H.A.C. Neptun, Den Blå Tap 8600 Silkeborg http://denblaatap.dk/
Egåvikingerne 8634 Egå http://www.egaasejlklub.dk/vinterbadning/
Skanderborg Vinterbadeklub - Vestermølle 8660 Skanderborg http://sviba.dk/
De Kolde Kaniner - Vinterbadeklubben 
Endelave

8700 Horsens hh@tekstbureau.dk

Den blå sæl 8930 Randers http://www.randersvinterbad.dk/
Vikingeklubben Isbjørnen 9000 Aalborg http://www.isbjornen.dk/
Vinterbadeklubben Lillebjørn 9000 Aalborg http://vinterbadeklubbenlillebjoern.blogspot.dk/

De blå næser 9300 Sæby
https://www.facebook.com/De-Bl%C3%A5-
N%C3%A6ser-S%C3%A6by-Vinterbadere-
174650852566736/

Asaa Vinterbadeklub 9340 Asaa http://www.asaavinterbadeklub.dk/
Hou's Vilde Vikinger 9370 Hals http://housiden.dk/hou-vilde-vikinger/
Gjøl Vinterbadere 9440 Aabybro http://paagjoel.dk/forening/Gjol-vinterbadere/
Hobro Vinterbadeklub 9500 Hobro http://hobrovinterbadeklub.dk/
Søens Folk 9520 Skørping http://www.soeensfolk.dk/
Hadsund Vikingelaug 9560 Hadsund kl@visborg.net
Kattegats Vandhunde 9560 Hadsund http://www.kattegats-vandhunde.dk/
Løgstør Vinterbadere 9670 Løgstør http://www.loegstoervinterbadere.dk/
Vinterbadeklubben i Hirtshals "De kolde piger 
og drenge"

9850 Hjørring http://dekoldepigerogdrenge.dk/

Hjørring Vinterbader og Issvømmeforening 9850 Hjørring http://hvif.dk
Vinterbaderne i Frederikshavn 9900 Frederikshavn http://www.frederikshavnvinterbader.dk/
Isbryderne 9990 Skagen isbryderen.skagen@outlook.dk

Læs mere på www.vinterbadere.com


